
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

SpecifikimiiMaterialeve:Sherbimitrajtimittembetjevespitalore  .                                                                  Leke 

1 2 3 4 5 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 

 

Sasia 

 

Çmimi Njësi 

 

Çmimi Total 

 Sherbimi I trajtimit te mbetjeve te 

rezikshme spitalore 

12544  2 508 800 

     

     

     

Çmimi Neto )                                                                                                                                2 508 800 

TVSH (%) 

Çmimi Total 

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

Shërbimi që kërkohet:  

 

Afatet e ekzekutimit:   



 

SpecifikimiiMaterialeve: Sherbimi I trajtimit te mbetjeve te rezikshme spitalore                                                                        Leke 

1 2 3 4 5 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 

 

Sasia 

 

Çmimi Njësi 

 

Çmimi Total 

 Sherbimi I trajtimit te mbetjeve te 

rezikshme spitalore 

12544  2 508 800 

     

     

     

Çmimi Neto )                                                                                                                                2 508 800 

TVSH (%) 

Çmimi Total 

 

 

TERMAT E REFERENCËS 
 
 
 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: Sherbimi I trajtimit te mbetjeve te rezikshme spitalore 

 

Detyrat: Sherbimi I trajtimit te mbetjeve te rezikshme spitalore 

Shpërndarja: Sherbimi I trajtimit te mbetjeve te rezikshme spitalore 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: Sherbimi I trajtimit te mbetjeve te rezikshme spitalore. 

 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve:Spitali Rajonal Berat. 

 

 



 


